
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 468 

Adottata dal Direttore della S.C. Servizio Tecnico in data 09.06.2023 

Oggetto: rettifica determinazione del Direttore del Servizio Tecnico N°   446 del 05/06/2023 

 

Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Tecnico 

 

Richiamata   la determinazione del Direttore del Servizio Tecnico N° 446 del 05/06/2023 con la 

quale si procedeva  alla liquidazione delle fatture, di cui all’allegato A, emesse 

dall’Operatore Economico  Ali Integrazione Soc. coop. Sociale,  acquisite al protocollo 

aziendale per corrispettivi riconducibili alle prestazioni rese nel  periodo 01/01-

30/04/2023, ammontanti a € 111.353,99 iva compresa, al netto della liquidazione , a 

titolo di acconto, operata con la determinazione del Direttore del Servizio Tecnico N° 

257/2023;  

Dato atto  che, per mero errore materiale, nell’allegato A, veniva riportata la fattura ammessa in 

liquidazione  N° 311 del 30/04/2023 di importo pari a €. 36.988,50 anziché la fattura 

N° 392 del 15/05/2023 del medesimo importo; 

Considerato  che si rende necessario rettificare la determinazione N° 446/2023 nella sola parte 

relativa all’allegato A; 

Preso atto , inoltre, che l’importo da liquidare rimane invariato; 

Ritenuto  di dover procedere rettifica della determinazione del Direttore del Servizio Tecnico N° 

446/2023 nella sola parte relativa al dettaglio delle fatture, inserito nell’allegato A alla 

stessa; 

DETERMINA  

Per i motivi espressi in premessa: 

 

1) di rettificare l’allegato A della determina n. 446 del 05/06/2023, come da documento allegato 

alla presente rettifica; 

2)  che tutto il resto disposto nella fase espositiva e propositiva della citata determinazione n. 

446/2023, rimane invariato; 

3) Di trasmettere, per i provvedimenti di competenza, copia del presente atto alla S.C. Servizio 

Bilancio; 

 

 

Il Direttore della S.C. Servizio Tecnico 

Ing. Cristian Cocco  

 

       F.to 

 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 09.06.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata porta a disposizione per la consultazione 


